岩高文放第 17 号

平成 25 年 11 月 6 日

関係高等学校長 様

岩手県高等学校文化連盟放送専門部

専門部長  内 藤 賢 一

(岩手県立盛岡北高等学校長)

セミナーサポート事業⑤アナウンス朗読講習会について(派遣依頼)

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また，第17回東北高等学校放送コンテスト

へのご出場，まことにおめでとうございます。

さて，この大会に向けたアナウンスと朗読の講習会を，下記のとおり開催いたしますので，貴校放送

部(委員会)ならびに引率教員の派遣についてご高配を賜りますよう，お願い申し上げます。

記

1 日時   平成25年12月23日(月)14:00～17:00

2 会場   岩手県民会館 第1会議室他 〒020-0023 盛岡市内丸13-1  電話019-624-1171

3 対象   東北高等学校放送コンテストのアナウンス部門・朗読部門に参加する生徒ならびに

顧問。代表校以外の見学参加も可能です。

4 持参するもの

メディアコミュニケーションセミナーのテキスト・資料

東北高等学校放送コンテストに向けたアナウンスまたは朗読の原稿 2部

5 講師   安田知博 氏

6 参加料  無料

7 申込み  12 月 6 日(金)正午までに，メールで担当(盛岡北高・田口)まで，以下をお知らせ

ください。

・参加生徒の学年・氏名(ふりがな)，引率教員氏名

・アナウンスまたは朗読原稿のデータ(メール本文で可)

8 その他  旅費等については，当部会では負担いたしません。あらかじめご了承下さい

担当
岩手県高文連放送専門部事務局
岩手県立盛岡北高等学校 田口キヨ
〒020-0173 岩手県岩手郡滝沢村滝沢字牧野林298-1

Fax.019-687-2331 ptf58-taguchi-kiyo@iwate-ed.jp

http://www2.iwate-ed.jp/housou/